
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                             Nr. 507  

                                                                                                            (protokols Nr.6, 56.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes dalību biedrībās un nodibinājumos 

 

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 10. punktā noteikts, ka pašvaldības līdz                         

2023. gada 30. jūnijam likvidē to izveidotās biedrības un nodibinājumus, kas neatbilst šā 

likuma 79. pantā noteiktajam, vai izbeidz savu dalību šādās biedrībās un nodibinājumos. 

Pašvaldību likuma 79. panta pirmajā daļā noteikts, ka pašvaldību kopīgu interešu 

īstenošanai pašvaldības var dibināt kopīgas biedrības un nodibinājumus, ievērojot Pašvaldību 

likumā un Biedrību un nodibinājumu likumā noteikto. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 79. panta otro daļu, pašvaldību biedrība, kurā par biedriem 

ir iestājusies vairāk nekā puse no visām valstspilsētu pašvaldībām, kā arī vairāk nekā puse no 

visām novadu pašvaldībām, ir tiesīga pārstāvēt pašvaldības sarunās ar Ministru kabinetu. 

Pašvaldību likuma 79. panta trešā daļa nosaka, ka dome var lemt par pašvaldības dalību 

biedrībā vai nodibinājumā, kas neatbilst šā panta pirmajā daļā noteiktajam, ja pašvaldības 

dalību biedrībā vai nodibinājumā paredz starptautiskie normatīvie akti, likums vai Ministru 

kabineta noteikumi, vai pašvaldības dalība ir nepieciešama sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības īstenošanai. 

Pašvaldību likumā noteikto ierobežojumu mērķis ir nepieļaut pašvaldības dalību 

biedrībā vai nodibinājumā tikai kā pašvaldības autonomās kompetences īstenošanas formu. 

Proti, pašvaldības dalība šādā biedrībā vai nodibinājumā ir nepieciešama efektīvākai 

sadarbībai ar privātpersonām (vietējiem iedzīvotājiem un dažādām citām organizācijām), lai 

īstenotu kādu vietējai kopienai nozīmīgu projektu.  

Ievērojot minēto, lai pašvaldības dome lemtu par biedrības vai nodibinājuma dibināšanu 

vai dalības saglabāšanu, tai vispusīgi jāizvērtē visas iespējamās attiecīgo pasākumu 

īstenošanas formas un jākonstatē tieši biedrības vai nodibinājuma dibināšanas (vai dalības tajā) 

nepieciešamība, ievērojot arī Biedrību un nodibinājumu likumā noteiktos biedrības un 

nodibinājuma jēdzienus un darbības pamatprincipus. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” 12. punktu un ņemot vērā Ludzas novada 

pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Ludzas novada pašvaldība, t.sk. attiecīgās pašvaldības 

iestādes, ir dalībnieks šādās biedrībās: 

1) biedrībā “Latvijas Pašvaldību savienība”, t.sk. Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru 

asociācija; 

2) biedrībā “Latvijas Pilsētu savienība”; 

3) biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība”; 

4) biedrībā “Latgales reģiona attīstības aģentūra”; 

5) biedrībā “Eiroreģions "Pleskava, Livonija”; 

6) biedrībā “Ludzas rajona partnerība”. 

 

Ludzas novada Bāriņtiesa pārstāv pašvaldību: 

biedrībā “Latvijas Bāriņtiesas darbinieku asociācijaˮ. 

 

Ludzas novada bibliotēka pārstāv pašvaldību: 

biedrībā “Latvijas Bibliotekāru biedrībaˮ. 

 

Ludzas novada tūrisma centrs pārstāv pašvaldību: 

biedrībā “Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija LATTŪRINFO”. 

Ludzas novadpētniecības muzejs pārstāv pašvaldību: 

1) biedrībā “Latvijas Muzeju biedrībaˮ; 

2) biedrībā “Starptautiskās muzeju padomes Latvijas Nacionālā komiteja”. 

 

Ciblas vidusskola pārstāv pašvaldību: 

biedrībā “Skolu muzeju biedrība”. 

 

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs pārstāv pašvaldību: 

biedrībā “Latvijas Sporta deju federācija”. 

 

Ludzas novada Sporta skola pārstāv pašvaldību:  

1) biedrībā “Latvijas Handbola Federācija”; 

2) biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība”; 

3) biedrībā “Latvijas Futbola federācija”; 

4) biedrībā “Latvijas Svarcelšanas federācija”; 

5) biedrībā “LATVIJAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU “DIREKTORU 

PADOME””. 

   

https://latturinfo.lv/lv/par-asociaciju


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrība “Latvijas Pašvaldību savienībaˮ, t.sk. Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru 

asociācija, reģistrācijas Nr. 40008020804, juridiskā adrese: Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050.   

Biedrības “Latvijas Pašvaldību savienībaˮ (turpmāk – LPS) biedri ir 41 Latvijas 

pašvaldība: 36 novadu pašvaldības un 5 novados neietilpstošas valstspilsētas.  

Saskaņā ar LPS statūtiem LPS stratēģiskais mērķis ir veicināt Latvijas iedzīvotāju 

vietējo un reģionālo interešu pilnīgāku pārstāvību, veicinot iedzīvotāju līdzdalību publiskajā 

pārvaldē un nostiprinot pašvaldību demokrātiju un pašvaldību institūciju veiktspēju.  

LPS mērķi: biedru interešu salāgošana, kopīgošana un aizstāvība; pašvaldību 

autonomijas, patstāvības stiprināšana un izaugsme; būt par ietekmīgu viedokļu līderi; stiprināt 

kompetenci un kapacitāti; veicināt uz uzticēšanos vērstu un rezultatīvu sadarbību ar 

partneriem. 

LPS ietvaros darbojas Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru asociācija. Latvijas 

Pašvaldību izpilddirektoru asociācijas mērķis ir apvienot un organizēt pašvaldību 

izpildinstitūciju vadītājus, lai attīstītu starppašvaldību kontaktus, sekmētu vispārējo sadarbību, 

pieredzes apmaiņu un pašvaldību attīstību; paaugstinātu dalībnieku kvalifikāciju; piedalītos 

LPS lēmumu izstrādē un izpildē; rūpētos par dalībnieku tiesisko aizsardzību; pārstāvētu 

Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru asociācijas dalībnieku intereses Eiropas Savienības, 

Eiropas Padomes un citās starptautiskajās pašvaldību izpildvadītāju intereses pārstāvošās 

institūcijās. 

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Latvijas Pašvaldību savienībaˮ, 

t.sk. Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru asociācija, ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 

79. panta pirmās daļas prasībām - biedrība dibināta pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai. 

 

Biedrība “Latvijas Pilsētu savienībaˮ, reģistrācijas Nr. 40008012968, juridiskā 

adrese: Brīvības iela 48, Ogre, Ogres novads, LV-5001.   

Biedrības “Latvijas Pilsētu savienība” mērķis ir tās biedru sadarbības sekmēšana kopīgu 

pašvaldību problēmu risināšanā, Biedrības un tās biedru interešu pārstāvēšana un tiesību 

aizstāvēšana valsts varas un pārvaldes institūcijās. 

Izvērtējot līdzšinējo sadarbību, konstatējams, ka vairāku pēdējo gadu laikā nav notikusi 

biedrības “Latvijas Pilsētu savienība” aktīva darbība (no publiski pieejamās informācijas 

tīmekļa vietnē www.lursoft.lv konstatējams, ka  biedrībai “Latvijas Pilsētu savienība” nav 

aktuālu amatpersonu kopš 2014. gada 9. decembra). Ludzas novada pašvaldības dalība 

biedrībā “Latvijas Pilsētu savienība” nav lietderīga, jo biedrības darbība nenodrošina tās 

mērķu īstenošanu un Ludzas novada pašvaldības dalība biedrībā ir zaudējusi savu aktualitāti.  

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Latvijas Pilsētu savienība” nav 

lietderīga un neatbilst Pašvaldību likuma 79. panta pirmās un trešās daļas prasībām. 

 

Biedrība “Reģionālo attīstības centru apvienība”, reģistrācijas Nr. 40008237304, 

juridiskā adrese Grēcinieku iela 1, Rīga, LV-1050. 

https://www.lps.lv/lv/apvienibas/izpilddirektoru-asociacija


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrība „Reģionālo attīstības centru apvienība” (turpmāk – RACA) ir dibināta 

pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai ar mērķi apvienot 20 Latvijas Republikas novadus, kas 

Latvijas Republikas Nacionālajā attīstības plānā definēti par reģionālajiem attīstības centriem, 

lai nodrošinātu biedru sadarbību vienota viedokļa formēšanā attīstības, tiesiskajos,  kā arī citos 

kopīgos jautājumos un biedru interešu pārstāvību attiecībās ar privātām un publiskām 

institūcijām valsts un starptautiskā līmenī. RACA mērķis ir apvienot Latvijas reģionālo 

attīstības centu pašvaldības tajos ietilpstošo pilsētu un pagastu interešu nodrošināšanai un 

aizstāvēšanai Latvijas Pašvaldību savienībā, valsts un Eiropas Savienības līmenī; veicināt 

reģionālo attīstības centru pašvaldību savstarpējo sadarbību un attīstību.  

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Reģionālo attīstības centru 

apvienība” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta pirmās daļas prasībām - biedrība 

dibināta pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai. 

 

Biedrība “Latgales reģiona attīstības aģentūra”, reģistrācijas Nr. 41503023129, 

juridiskā adrese Saules iela 15, Daugavpils, LV-5401. 

Biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra” (turpmāk – LRAA) dibinātāji ir Latgales 

reģiona pašvaldības.  

LRAA galvenais darbības mērķis - nodrošināt reģiona attīstības plānu ieviešanu un 

pārraudzību. LRAA vispārējie mērķi: nodrošināt optimālu vertikālo (nacionālā-reģionālā) un 

horizontālo (nacionālajā līmenī un reģionālajā līmenī) integrāciju starp visiem reģionālajā 

politikā, plānošanā un attīstībā iesaistītajiem partneriem; izveidot stipru un ietekmīgu 

reģionālo struktūru, kas var pārstāvēt reģionu un pieņemt reģiona līmeņa lēmumus par 

reģionam svarīgiem jautājumiem; nodrošināt decentralizētu "no apakšas uz augšu" attīstības 

plānošanu caur reģionālās kapacitātes stiprināšanu plānošanā, programmēšanā un reģionālās 

attīstības ieviešanā. 

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Latgales reģiona attīstības 

aģentūra” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta pirmās daļas prasībām - biedrība 

dibināta pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai. 

 

 Biedrība “Eiroreģions “Pleskava, Livonija””, reģistrācijas Nr. 40008059117, 

juridiskā adrese Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501. 

Biedrības “Eiroreģions “Pleskava, Livonija”” biedri ir Latvijas pierobežas pašvaldības - 

Balvu novada pašvaldība (reģ.Nr.90009115622); Ludzas novada pašvaldība (reģ. Nr. 

90000017453) un Smiltenes novada pašvaldība (reģ.Nr.90009067337).  

Biedrība kopš 2022.gada 24.februāra ir pārtraukusi sadarbību ar Krievijas Federācijas 

pierobežas pašvaldībām, taču sadarbība turpinās ar Igaunijas Republikas pierobežas 

pašvaldību biedrību “Eiroreģions “Pleskava, Livonija”, Igaunijas sekcija”. 

Biedrība “Eiroreģions “Pleskava, Livonija”” ir izveidota Latvijas pierobežas pašvaldību 

kopējo interešu īstenošanai. Pašvaldību kopējā interese līdzdalībai biedrībā ir: “Latvijas 

pierobežas pašvaldību un citu institūciju organizēta pārstāvība Eiroreģionā, lai izstrādātu un 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

realizētu kopēju stratēģiju pierobežas reģiona sadarbībā, ekonomiskā un sociālā progresa 

nodrošināšanā, kultūras attīstībā, infrastruktūras un pakalpojumu pilnveidošanā un 

savstarpējās palīdzības sniegšanā” (biedrības statūtu 3.1.punkts). Biedrības galvenais 

uzdevums nav tikai piedalīšanās projektos, bet gan pierobežas (Latvijas un Igaunijas) 

pašvaldību sadarbība dažādās pašvaldībām svarīgās jomās (kultūra, uzņēmējdarbība, pieredzes 

apmaiņa, jauniešu sadarbība u.tml.). 

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Eiroreģions “Pleskava, 

Livonija”” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta pirmās daļas prasībām - biedrība 

dibināta pašvaldību kopīgu interešu īstenošanai. 

 

Biedrība “Ludzas rajona partnerība”, reģistrācijas Nr. 40008104482, juridiskā adrese 

"Zaļās Eglītes", Malnavas fermas, Malnavas pag., Ludzas novads, LV-5750. 

Biedrība “Ludzas rajona partnerība” reģistrēta 2006. gadā. Tās dibinātāji – Ludzas 

novada pašvaldība (apvienotie bijušie Ciblas, Ludzas, Kārsavas un Zilupes novadi), Ludzas 

novada biedrību un uzņēmēju pārstāvji. 

Biedrības “Ludzas rajona partnerība” darbības galvenie uzdevumi: veicināt vietējo 

kopienu iniciatīvas, kas vērstas uz lauku problēmu risināšanu; izmantojot sabiedrības 

līdzdalības principus, izstrādāt stratēģijas ilgtspējīgai lauku attīstībai un nodrošināt to 

īstenošanu; attīstīt kopienu kapacitāti Ludzas rajona partnerības teritorijā; veidot darba grupas 

un koalīcijas lauku attīstības jautājumu risināšanā vietējā, reģionālā, nacionālā un starptautiskā 

līmenī; koordinēt un piesaistīt finansiālos, materiālos, intelektuālos un cita veida resursus 

Ludzas rajona partnerības mērķa sasniegšanai; attīstīt sadarbību ar ārvalstu un Latvijas 

Republikas valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām 

legālām institūcijām, veicinot lauku attīstību Ludzas rajona partnerības teritorijā. 

Ludzas novada pašvaldības turpmākā dalība biedrībā “Ludzas rajona partnerība” ir 

lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama 

sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

Biedrība “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”, reģistrācijas Nr. 40008067985, 

juridiskā adrese Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050. 

Saskaņā ar biedrības “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija” statūtiem biedrības 

mērķis ir pilnveidot un veicināt bāriņtiesu darbības attīstību, apvienot bāriņtiesas vienotā 

organizācijā, lai aizstāvētu bāriņtiesu darbinieku darba, profesionālās un sociālās tiesības un 

intereses, kā arī veicināt un sekmēt informācijas, pieredzes un labas prakses apmaiņu starp 

biedriem, sekmējot bāriņtiesu darbinieku profesionālo izaugsmi un profesijas prestižu, kā arī 

piedalīties bērnu tiesību aizsardzības sistēmas attīstībā un normatīvo aktu izstrādē 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Bāriņtiesa” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 

79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības 

īstenošanai. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrība “Latvijas Bibliotekāru biedrība”, reģistrācijas Nr. 40008007789, juridiskā 

adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1048. 

Latvijas Bibliotekāru biedrība (turpmāk - LBB) dibināta 1923. gada 29. aprīlī un ir 

neatkarīga brīvprātīga profesionāla organizācija, kas uz kopēju interešu pamata apvieno 

bibliotēku un informācijas nozares speciālistus. Biedrībā darbojas 411 individuālie biedri un 

92 institucionālie biedri ar 93 filiālbibliotēkām. Biedrība izvērš savu darbību caur četru 

reģionālo nodaļu (Vidzeme, Latgale, Zemgale, Kurzeme) aktivitātēm un piedāvā biedriem 

iesaistīties sekciju darbā. 

LBB ir Starptautiskās bibliotēku asociāciju un institūciju federācijas (International 

Federation of Library Associations and Institutions, IFLA) biedre no 1929. gada un Eiropas 

bibliotēku, informācijas un dokumentācijas asociāciju biroja (European Bureau of Library, 

Information and Documentation Associations, EBLIDA) biedre no 2007. gada un darbojas kā 

Latvijas bibliotēku un bibliotekāru pārstāve šajās starptautiskajās organizācijās. 

Saskaņā ar LBB statūtiem biedrības mērķi ir: saliedēt Latvijas bibliotekārus; aizstāvēt 

bibliotekāru profesionālās, ekonomiskās un sociālās tiesības, kā arī likumīgās intereses; panākt 

bibliotekārā darba kā radošās jomas un kultūras sastāvdaļas prestiža paaugstināšanu; veicināt 

bibliotēku darba pilnveidi un akadēmiskās un profesionālās bibliotekārās izglītības attīstību 

valstī; sekmēt bibliotēkzinātnes attīstību, tās ciešu un organisku saistību ar lietišķo praksi; 

sekmēt tradicionālā un digitālā nacionālā un pasaules kultūras mantojuma saglabāšanu 

bibliotēkās, veicināt tā brīvpieejamību sabiedrībai; aizstāvēt visa veida informācijas 

pieejamību un vērsties pret jebkādu tās ierobežošanu, cenzēšanu, filtrēšanu; īstenot kultūras 

projektus, lai veicinātu literatūras pieejamību, rosinātu lasītprieku un sekmētu lasīšanas 

kultūras attīstību; veicināt bibliotēku attīstību par daudzfunkcionāliem informācijas, kultūras, 

zināšanu un radošuma centriem; sekmēt inovāciju un ārvalstu bibliotēku darba pozitīvās 

pieredzes apgūšanu un ieviešanu; veicināt sakarus ar ārvalstu bibliotekāriem un nozares 

profesionālajām organizācijām, aktīvi piedalīties  IFLA  un  EBLIDA  darbā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu 

un sniegt atbalstu kultūras norisēm. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada bibliotēka” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Bibliotekāru biedrība” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta 

trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

 Biedrība “Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija 

“LATTŪRINFO””, reģistrācijas Nr.40008015470, juridiskā adrese Rīgas iela 10A, 

Salacgrīva, Limbažu novads, LV-4033.  

 Biedrības “Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija “LATTŪRINFO”” 

mērķis ir attīstīt un veicināt tūrisma industriju Latvijas Republikā.  

 Biedrības “Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija “LATTŪRINFO”” 

darbības virzieni un galvenie uzdevumi: piedalīties vienotas tūrisma informācijas sistēmas 

izveidē Latvijā; pārstāvēt tūrisma industrijas un tūrisma informācijas organizāciju intereses 

valsts un pašvaldību institūcijās; veicināt informācijas apmaiņu tūrisma industrijas jomā; 

veicināt savstarpēju sadarbību un pieredzes apmaiņu starp informācijas centriem un birojiem 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Latvijā; piedalīties Latvijas tūrisma normatīvo aktu izstrādāšanā; veicināt plašu un kvalitatīvu 

tūrisma informācijas tīkla izveidi Latvijā; uzturēt sakarus ar Baltijas valstu informācijas 

centriem pasaulē; veidot un uzturēt sakarus ar ārvalstu tūrisma informācijas centriem un to 

apvienībām; veicināt tūrisma informācijas centru un biroju darbinieku kvalifikācijas celšanu 

un profesionālo apmācību; piedalīties informatīvo un reklāmas materiālu sagatavošanā un 

izdošanā; veicināt tūrisma informācijas savlaicīgu un precīzu nodošanu patērētājam. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu 

un sniegt atbalstu kultūras norisēm. Tūrisma likuma 8.panta 5.punkts nosaka pašvaldības 

kompetenci tūrisma jomā –  veicināt kultūrizglītojošo darbu tūrisma jomā un veselīga un 

aktīva dzīvesveida popularizēšanā. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada tūrisma centrs” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācija “LATTŪRINFO”” ir lietderīga 

un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama 

sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

 Biedrība “Latvijas Muzeju biedrība”, reģistrācijas Nr.40008003240, juridiskā adrese 

Skolas iela 12, Madona, Madonas novads, LV-4801.  

Latvijas Muzeju biedrība dibināta 1992. gadā (sākotnēji ar nosaukumu Latvijas Muzeju 

asociācija), apvienojot muzejus kā institucionālos biedrus. Biedrībā “Latvijas Muzeju 

biedrība” (turpmāk – LMB) uz brīvprātības principa apvienoti 114 valsts, pašvaldību, privātie 

un autonomie muzeji kopīgu mērķu īstenošanai un interešu aizstāvībai. Tā ir lielākā šāda veida 

organizācija Latvijā.  

LMB misija ir veicināt Latvijas muzeju nozares attīstību, lai stiprinātu nozares kapacitāti 

un uzlabotu tās konkurētspēju, rīcībspēju un tēlu valsts un starptautiskā līmenī.  

Saskaņā ar LMB statūtiem biedrības mērķis ir apvienot Latvijas muzejus, kultūras 

mantojuma objektus, kultūrvēsturiskā mantojuma jomas attīstībā un popularizēšanā 

ieinteresētus indivīdus un organizācijas, lai, veicot muzeju sadarbību, vairotu pašapziņu, 

profesionalitāti, rīcībspēju, vienotu un stiprinātu nozari, tā sekmējot kultūras un dabas 

mantojuma ilgtspējību saglabāšanu, izpēti un komunikāciju. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu 

un sniegt atbalstu kultūras norisēm. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novadpētniecības muzejs” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Muzeju biedrība” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās 

daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Biedrība “Starptautiskās muzeju padomes Latvijas Nacionālā komiteja”, 

reģistrācijas Nr. 40008121073, juridiskā adrese Smilšu iela 20, Rīga, LV-1050.  

Biedrība “Starptautiskās muzeju padomes Latvijas Nacionālā komiteja” uz profesionālo 

interešu pamata apvieno Latvijas muzejus un profesionālos muzeju darbiniekus. 

Biedrības “Starptautiskās muzeju padomes Latvijas Nacionālā komiteja” darbības 

mērķis ir sekmēt Starptautiskās muzeju padomes mērķu realizēšanu Latvijā; pārstāvēt savu 

biedru intereses Starptautiskās muzeju padomē, risinot Latvijas Nacionālai komitejai aktuālus 

profesionālus jautājumus.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu 

un sniegt atbalstu kultūras norisēm. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novadpētniecības muzejs” turpmākā dalība 

biedrībā “Starptautiskās muzeju padomes Latvijas Nacionālā komiteja” ir lietderīga un atbilst 

Pašvaldību likuma 79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās 

attīstības īstenošanai. 

 

Biedrība “Skolu muzeju biedrība”, reģistrācijas Nr. 40008041079, juridiskā adrese 

Leona Paegles iela 40, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201.  

Biedrības “Skolu muzeju biedrība” viens no galvenajiem mērķiem ir atjaunot un veidot 

jaunus muzejus izglītības iestādēs kā Kultūras un izglītības centrus. 

Biedrības “Skolu muzeju biedrība” uzdevumi: aicināt skolu vadības atbalstīt Muzeju 

veidošanos skolās; Muzeja krājumu izmantot mācību procesā skolēnu pilsoniskajā 

audzināšanā; bagātināt skolotāju zināšanas un pieredzi muzeju darba vadībā; aktivizēt pašu 

skolēnu darbu muzeja pārvaldē, pasākumu organizācijā un muzeja prezentēšanā sabiedrībai; 

rosināt skolēnus, skolotājus un brīvprātīgos iesaistīties sava novada vēstures un kultūrvērtību 

apzināšanā.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. un 5. punktu pašvaldībai ir 

šādas autonomās funkcijas: 4) gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt 

obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību; 5) sniegt iedzīvotājiem 

daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ciblas vidusskola” turpmākā dalība biedrībā 

“Skolu muzeju biedrība” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās daļas 

prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

Biedrība “Latvijas Sporta deju federācija”, reģistrācijas Nr. 40008022538, juridiskā 

adrese Brīvības iela 86, Rīga, LV-1001.  

Saskaņā ar biedrības “Latvijas Sporta deju federācija” (turpmāk – LSDF) statūtiem 

biedrības mērķi ir: apvienot savus biedrus, koordinēt to darbību un ar sporta dejām saistītās 

norises Latvijā, lai: popularizētu nodarbošanos ar sporta dejām kā veselīga dzīvesveida 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sastāvdaļu; veicinātu augstu individuālo un komandu rezultātu sasniegšanu sporta dejās; 

iekļautos starptautiskajā sadarbībā sporta deju attīstībai un atzīšanai par olimpisko sporta 

veidu; apstiprinātu noteikumus sporta deju sacensībām (Sacensību nolikumu), sportistu un 

tiesnešu uzvedības un ētikas normas, kā arī citus sporta deju sektoru reglamentējošus 

dokumentus; sastādītu un apstiprinātu Latvijas Republikas teritorijā notiekošo sporta deju 

sacensību kalendāru; pārraudzītu biedrības kompetencē esošo starptautisko, valsts, novadu, 

pilsētu un cita mēroga sacensību un pasākumu norisi; periodiski apstiprinātu Latvijas 

Republikas izlases sporta dejās sastāvu un noteiktu valsts izlases sporta dejās dalībnieku 

tiesības un pienākumus; apstiprinātu dalībniekus, komandu sastāvus un delegātus līdzdalībai 

Latvijas Republikā un ārvalstīs notiekošajām nozīmīgām starptautiskajām sacensībām un 

citiem ar sporta dejām saistītiem pasākumiem; veiktu pasākumus sportistu, treneru un tiesnešu 

sagatavošanā un kvalifikācijas celšanā; pārstāvētu biedrību un tās biedrus Latvijas Republikas 

un starptautiskās sporta pārvaldes iestādēs, federāciju apvienībās, tai skaitā Pasaules Sporta 

deju federācijā (World Dance Sport Federation) un citās starptautiskās organizācijās un 

apvienībās; pilnveidot sadarbību un integrāciju ar dažādu deju sporta un deju apmācības veidu 

dalībniekiem, pārstāvjiem un organizācijām, lai veiktu deju popularizēšanu sabiedrībā un 

sasniegtu ar to saistītos sportiskos, sociālos, organizatoriskos, atbilstības, regulējuma un 

sadarbības mērķus Latvijā un starptautiski. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu pašvaldībai ir šādas 

autonomās funkcijas: 4) gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt 

obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs” 

turpmākā dalība biedrībā “Latvijas Sporta deju federācija” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību 

likuma 79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības 

īstenošanai. 

 

Sporta likuma 10. panta pirmās daļas 3.1 punkts nosaka, ka sporta izglītības iestāde, kurai 

nav juridiskās personas statusa, var būt par sporta kluba vai sporta federācijas biedru, ja ir 

saņemts attiecīgs tās dibinātāja pilnvarojums. Valsts dibinātai sporta izglītības iestādei 

attiecīgu pilnvarojumu apstiprina ar Ministru kabineta lēmumu, bet pašvaldības dibinātai 

sporta izglītības iestādei – ar pašvaldības domes lēmumu. 

Ludzas novada Sporta skola ir pašvaldības dibināta izglītības iestāde.  

Iestājoties sporta veidu federācijās, pašvaldība kā to biedrs iegūst ietekmi sporta veida 

politikas veidošanā valstī, jo tā ir ekskluzīva federāciju funkcija, kas noteikta ar Sporta likumu. 

Tas veicina vietējo sacensību atbalstu no federācijas puses, valsts nozīmes pasākumu regulāru 

rīkošanu Ludzas novadā, jaunu pasākumu piesaisti, kā arī kopējas politikas veidošanu sporta 

infrastruktūras objektu attīstību Ludzas novadā, piesaistot tam dažādu avotu finansējumu. 

Ņemot vērā minēto, kā arī, lai nodrošinātu aktīvu sporta dzīvi Ludzas novadā un 

normatīvajiem aktiem atbilstošu pašvaldības interešu pārstāvniecību Latvijā atzītajās sporta 

federācijās, Ludzas novada dome 2017. gada 27. aprīlī pieņēma lēmumu “Par Ludzas novada 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības iestāšanos sporta biedrībās” (protokols Nr.6, 28.§), ar kuru nolemts būt par 

biedriem Latvijā atzītajās sporta federācijās (biedrībās): biedrībā “Latvijas Handbola 

federācija”, biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība”, biedrībā “Latvijas Futbola 

federācija”, biedrībā “Latvijas Svarcelšanas klubu apvienība” (aktuālais nosaukums: biedrība 

“Latvijas Svarcelšanas federācija”).  

 

Biedrība “Latvijas Handbola Federācija”, reģistrācijas Nr. 40008022078, juridiskā 

adrese Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006.  

Saskaņā ar biedrības “Latvijas Handbola Federācija” (turpmāk - LHF) statūtiem LHF 

mērķis ir nodrošināt handbola spēles attīstību Latvijā un Latvijas handbola augstu rezultātu 

sasniegšanu Starptautiskā līmenī, īstenojot LHF biedru intereses.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Sporta skola” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Handbola Federācija” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta 

trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība”, reģistrācijas Nr.40008029019, juridiskā 

adrese Augšiela 1, Rīga, LV-1009.  

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (turpmāk - LVS) ir pastāvīga biedrība, kurā 

uz brīvprātības principiem apvienojas Latvijas sporta biedrības – klubi un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes, citas biedrības u.c. juridiskas personas, kuras nodarbojas ar 

vieglatlētikas sporta veidu. LVS ir dibināta 1921.gadā, 1922.gadā uzņemta Starptautiskās 

Vieglatlētikas federāciju asociācijā (World Athletics - WA) un 1989.gadā atjaunotās sporta 

sabiedrisko organizāciju apvienības tiesiskā mantiniece un darbības turpinātāja.  

Saskaņā ar LVS statūtiem LVS darbības mērķis ir veicināt un pārraudzīt vieglatlētikas 

attīstību Latvijā. LVS uzdevumi: LVS biedru vienotības veidošana vieglatlētikas jautājumos; 

vieglatlētikas sporta veida paplašināšana fiziskās attīstības, augstu rezultātu un veselības 

nostiprināšanas nolūkos; Latvijas čempionātu un citu sacensību organizēšana; sacensību 

nolikumu, termiņu, izlases komandu sastāva noteikšana, dalībnieku sastāva apstiprināšana 

pasaules, Eiropas un citu sacensību pieteikumos; Latvijas vieglatlētu ikgadējo rezultātu 

apkopošana, Latvijas rekordu apstiprināšana un informācijas nodošana starptautiskajām 

vieglatlētikas organizācijām; Vieglatlētikas apmācības, kvalifikācijas paaugstināšanas 

programmu izstrāde un ieviešana sportistiem, treneriem, tiesnešiem un organizatoriem u.c.; 

LVS pārstāvēšana dažādās starptautiskās vieglatlētikas organizācijās, Latvijas Olimpiskajā 

komitejā, valsts un sabiedriskajās organizācijās; LVS biedru starptautisko sakaru pārzināšana; 

sporta ētisko vērtību propaganda; WA un Latvijas dopinga apkarošanas noteikumu un 

programmu īstenošana; Latvijas pārstāvēšana WA un Eiropas Vieglatlētikas asociācijā 

(European Athletics association - EEA). 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Sporta skola” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Vieglatlētikas savienība” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta 

trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

 Biedrība “Latvijas Futbola federācijaˮ, reģistrācijas Nr. 50008022101, juridiskā 

adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013.  

Biedrības “Latvijas Futbola federācija” darbības mērķi: savu biedru un Latvijas kā 

nacionālās valsts pārstāvība Starptautiskajā futbola federāciju asociācijā (FIFA) un Eiropas 

futbola federāciju savienībā (UEFA) un Latvijas Republikas futbola attīstības programmas 

izstrādāšana un sistemātiska pilnveidošana, Latvijas futbola izlašu komandu veidošana, to 

vadības un sastāva apstiprināšana, treniņu un audzināšanas darba kvalitātes analīze, dažāda 

līmeņa sacensību organizēšana, futbola un ar to saistītu pasākumu sponsorēšana, sportistu, 

treneru, tiesnešu, citu futbola speciālistu un futbola veterānu atbalstīšana, kā arī viņu tiesību 

un interešu aizsardzība, komandu, klubu, treneru, sportistu un citu futbola speciālistu 

apbalvošana, goda nosaukumu piešķiršana, futbola materiāli tehniskās bāzes attīstības un 

modernizācijas sekmēšana, prasību noteikšana šai bāzei atbilstoši mūsdienu futbola līmenim, 

futbola lomas nostiprināšana veselīga dzīvesveida veidošanā un futbola kā sporta veida 

attīstīšana un pilnveidošana Latvijas Republikā, Olimpiskās kustības ideālu ievērošana un 

valsts iedzīvotāju vispusīga un harmoniska attīstība. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Sporta skola” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Futbola federācija” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās 

daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

 

Biedrība “Latvijas Svarcelšanas federācija”, reģistrācijas Nr. 40008071995, 

juridiskā adrese Sporta iela 7/9, Ventspils, LV-3601.  

Saskaņā ar biedrības “Latvijas Svarcelšanas federācija” statūtiem biedrības mērķis ir 

organizēt efektīvus pasākumus svarcelšanas sporta attīstībai Latvijā, lai pienācīgi konkurētu 

ar citu valstu sportistiem, kā arī vispusīgi attīstītu cilvēka fiziskās un garīgās spējas.  Biedrības 

mērķa sasniegšanai tā pilda šādus uzdevumus: veicina un attīsta svarcelšanas sportu Latvijā; 

pārstāv Latviju Starptautiskajā Svarcelšanas federācijā, Eiropas Svarcelšanas federācijā un 

citās starptautiskajās svarcelšanas organizācijās; nodrošina Latvijas svarcēlāju piedalīšanos 

Olimpiskajās spēlēs, Pasaules un Eiropas čempionātos dažādās vecuma grupās; nodrošina visu 

līmeņu svarcelšanas sacensību sarīkošanu Latvijā, aptverot visas Latvijas iedzīvotāju grupas; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veicina progresīvu nodarbību un treniņu metožu izmantošanu, lai panāktu augsta līmeņa 

svarcēlāju sagatavošanu Latvijā; meklē apdāvinātus jauniešus un iesaista viņus profesionālās 

svarcelšanas sporta nodarbībās, radot nepieciešamos apstākļus viņu spēju vispusīgai attīstībai; 

popularizē svarcelšanas sportu un savu darbību Latvijā;  sagatavo svarcelšanas sporta 

tiesnešus un organizē viņu kvalifikācijas paaugstināšanu; veic citus pasākumus, kas atbilst 

biedrības mērķim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai ir šāda 

autonomā funkcija - veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Sporta skola” turpmākā dalība 

biedrībā “Latvijas Svarcelšanas federācija” ir lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta 

trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

  

 Biedrība “LATVIJAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU “DIREKTORU 

PADOMEˮˮ, reģ. Nr.40008078391, juridiskā adrese: Parka iela 36, Limbaži, Limbažu 

novads, LV-4001.  

Saskaņā ar biedrības “LATVIJAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU “DIREKTORU 

PADOMEˮˮ (turpmāk - LSIIDP) statūtiem biedrības darbības mērķis un uzdevumi ir 

koordinēt un vadīt profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu realizēšanu valstī; risināt 

jautājumus, kas saistīti ar Latvijas sporta skolu un sporta klubu darbību, pārstāvēt to intereses 

valsts institūcijās un citās organizācijās; veicināt jaunatnes sporta attīstību un pilnveidot sporta 

sistēmu Latvijā; popularizēt jaunatnes sportu valstī; sekmēt sporta veidu attīstību Latvijā, 

sporta programmu realizēšanu, mācību procesa un metodiskā darba nepārtrauktību sporta 

iestādēs; sabiedriskā labuma darbība, kas vērsta sporta atbalstīšanai. Tās biedri ir 77 sporta 

skolas Latvijā. 89% biedri ir pašvaldību dibinātas profesionālās ievirzes izglītības iestādes.  

Savas pastāvēšanas laikā biedrība aktīvi izstrādā un ierosina likumu un citu normatīvo 

aktu projektus, izstrādā rekomendācijas profesionālās ievirzes izglītības iestādēm, iestāžu 

vadītājiem un administrācijai, pedagogiem, mācību procesa vadības, izglītības programmu un 

mācību satura un kvalitātes pilnveidei, veicina sadarbību un pieredzes apmaiņu ar 

sabiedriskajām organizācijām Latvijā un ārvalstīs, kā arī nodrošina pieredzes apmaiņu skolām 

starptautiskā līmenī. Biedrība sadarbībā ar Izglītības kvalitātes dienestu piedalās profesionālās 

ievirzes iestāžu un programmu akreditācijas procesā valstī. Biedrība sadarbojās ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, Latvijas pašvaldības savienību, sporta veidu federācijām. Biedrība ir 

partneris Veselības ministrijai bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi profilaktisko veselības 

pārbaužu organizēšanas dokumentu izstrādē.  

Ludzas novada sporta skolas ieguvums, darbojoties biedrībā, ir būtisks: skola var 

popularizēt savus rīkotos pasākumus, iesaistīt savus pedagogus rīcības grupās mācību 

programmu satura ieviešanas procesa norisēs, kā arī būt aktīva līdzdalībniece viedokļa paušanā 

par jaunajiem programmu standartiem, finansējuma sadalījuma jautājumiem, valsts nozīmes 

pasākumu, sacensību, kongresu norisēm un sporta skolu attīstības lēmumos. Dalība LSIIDP 

organizētajos kursos, kas pieejami biedriem bez maksas, veicina pedagogu un darbinieku 

profesionālo izaugsmi un pilnveidi. LSIIDP ar savām darbībām sekmē vienotu un kvalitatīvu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības darbības praksi Latvijā, nodrošinot konkrētu lietu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ietvaru, sniedzot ieskatu sporta izglītības iestāžu darbībā dažādu situāciju risināšanā, atbalstot 

sporta izglītības jomā strādājošu praktiķu un organizāciju darbu. 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Sporta skola” turpmākā dalība 

biedrībā “LATVIJAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU “DIREKTORU PADOMEˮ” ir 

lietderīga un atbilst Pašvaldību likuma 79. panta trešās daļas prasībām – dalība ir nepieciešama 

sabiedrības vietējās attīstības īstenošanai. 

Ievērojot augstāk minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

9.punktu, 79. pantu, Pārejas noteikumu 10. punktu, Biedrību un nodibinājumu likuma                         

30. pantu, kā arī ņemot vērā konstatēto biedrības darbības neatbilstību Pašvaldību likuma                    

79. panta pirmās un trešās daļas prasībām, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izstāties no biedrības “Latvijas Pilsētu savienība”, reģistrācijas Nr.40008012968, 

juridiskā adrese Brīvības iela 48, Ogre, Ogres novads, LV-5001. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai lēmuma izrakstu nosūtīt biedrībai “Latvijas 

Pilsētu savienība” valdei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece      Ināra Silicka 

 

 

 


